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Käraste Medlemmar, 
 
Inför hösten och vintern vill vi minna Eder om alla Aktiviteter som kommer. Allt finns närmare 
beskrivet på vår Hemsida (www.gustafsskal.nu) i Kalendariet. Undren I något så skrif till 
styrelsen@gustafsskal.nu eller ring vår Kontakttelefon 08-50 21 21 42. Vår postadress är: 
Sällskapet Gustafs Skål; Kristinehovs malmgård; Kristinehovsgatan 2; 117 29 Stockholm.  
 
Styrelsen via Eder Secreterare 
Anders Stehn 
 
 

Hielp primo:  

Vi behöver tömma vårt förråd på Kungsholmen och flytta alla saker till Kristinehov. Det tarvas både 
bärhjälp och bilhjälp. Vi vet ännu inte vilket datum som kan komma ifråga eller hur stora bilar som 
behövs, men ber dem som kan tänka sig hjälpa till att anmäla det till e-postadress 
styrelsen@gustafsskal.nu så hör vi av oss när det börjar bli dags. 

 

Hielp secundo: 
Bästa Systrar & Bröder, då Kristinehovs Malmgård i år presenterar ett eget 1700-tals julbord, kommer vi 
att behöva ett flertal värdar/värdinnor, 2-4 per dag, för att förstärka 1700-tals och SGS andan i 
projektet. I arbetet kan ingå att hälsa folk välkomna, hjälpa till att servera fördrinkar, hjälpa folk 
tillrätta mm. Det finns möjlighet att hjälpa till med andra saker enl separat överenskommelse. 
  
Då det inte finnes något utrymme för kontant ersättning sker deltagandet ideellt men man erbjuds mat 
och dryck (alkoholfattig sådan). Vidare får man tillgodoräkna sig sitt ideella deltagande vid anmälan till 
Trettondedagsbalen den 6 /1 2010 enligt följande premisser:2 dagars ideellt arbete innebär 50% rabatt på 
priset; 3 dagars ideellt arbete ger 75% rabatt på priset;4 eller fler dagar innebär 100% rabatt på balen.  
  
Anmälan om deltagande för ideellt arbete vid julbordet (och frågor) sker per mail 6xa.lofgren@comhem.se 
eller per Sällskapets infotelefon 08- 50 21 21 42. Schema kommer att upprättas allt eftersom bokningar 
kommer in och är ännu ej klart. Julbordet kommer att serveras från fredag den 27 november till tisdag den 
22 december. Avstämning efter avslutat Julbord sker sen mellan ansvarig för Julbordslistan och 
Trettondedagsbalen. 
  
Varmt välkomna, Kristinehovs Malmgård i samarbete med Sällskapet Gustafs Skål 
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Erbjudande primo: 
Som en särskild ynnest för våra medlemmar erbjuds vi att, köpa boken ”Bellmans Värld” nedtecknad av 
Ingmar Simonsson för endast 100 kronor. Betala in summan senast den 29/11 på sällskapets plusgiro 
648 11  46-6 och glöm inte att ange Edert namn samt att det rör beställning av boken ”Bellmans värld”. 
Den går sedan att hämta på vår expedition i Kristinehovs östra flygel från och med 6/12. 
 
 

KALENDARIUM 

 

November 
15 november Musik på Kristinehov: London Calling. London var ett violoncellernas paradis på 

1700-talet- musikgruppen Cima Rosa. 

 

22 november Köp- och säljträff på Kristinehov. 

 Syjunta på Kristinehov. Välkommen till Gustafs Skål's Syjunta, 18:00-21:00. Kom och 
arbeta på en kostym, få nya ideer från andra medlemmar eller lär dig en ny teknik. 

29 november Sveaborgsbalen: våra vänföreningar i Finland Helsingfors goda Borgare och Vapenkår 
samt Nylands Karoliner bjuder till traditionell Julbal på Sveaborg. Båtresa till östra 
rikshalvans nya hufvudstad samt vidare transport till Sveaborg och inkvartering 
därstädes. Vid frågor vänligen kontakta Herrskapet Löfgren, 6xa.lofgren@comhem.se 

December 
6 december Julbord på Kristinehov. Se hemsidan för vidare information. Som seden bjuder 

kommer vi i 1700-talsdräkt. Alla medlemmar är varmt välkomna att njuta av Kristinehovs 
Julbord till det rabatterade priset 420 riksdaler. Borden står dukade klockan 17. 

2010201020102010    
Januari 
6 januari Trettondedags Masqueradbal på Kristinehov. Varmt välkomna att fira in det nya 

året på Sällskapets maskeradbal som äger rum på trettondagen. Mycken dans, god mat 
och andra lustifikationer utlovas! Sista anmälningsdag 20 december. Kostnad för 
medlemmar och vänföreningar 390:-, för övriga 550:-. Se vidare separat inbjudan. 

24 januari Musik på Kristinehov. Söndagskoncert med Gustaf III:s musik från Stockholms 
scener. Med Trio Cima Rosa och dansgruppen Menuettakademien. Klockan 15.00. 

 Salong på Kristinehov. Till åminnelse av konungens födelsedag. 
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Februari 
6 februari Piquenique d’Hiver Om snön fallit så träffas vi bakom ruinen i Hagaparken kl 5 om 

aftonen lördagen den 6 Februarii. Medtag förutom gott humör, synnerligen varma kläder 
och skor, det ni vill sitta på samt äta och dricka av, med och ur. Av erfarenhet 
rekommenderas att ni även medtager lykta eller dylikt. Vi kommer att ordna en eldstad 
om man vill värma sig själv, sin mat eller sin dryck. Frågor och anmälan sker till 
sällskapets info tel 08- 50 21 21 42 eller mail 6xa.lofgren@comhem.se.  Om snö saknas 
flyttar vi piqueniquen till ett senare datum. 

11 februari Musik på Kristinehov. Torsdagakoncert kl 19.00. “Röda stråken släng”, ett frossande 
i Bellmans melodivärld med Duo Cima Rosa och två violonceller. 

14 februari ÅRSMÖTE Söndag kl 1700 på Mäster Olofsgården, Svartmangatan 6 i Gamla Stan. 

 

Mars 
7 mars Salong på Kristinehov 

19 mars Vauxhall å Kristinehov kl 1900; mer detaljer kommer på hemsidan. 

 

April 
4 april Salong på Kristinehov 

 

Maj 
2 maj Salong på Kristinehov 

13-16 maj Vårens ankomst på Leufsta bruk . Välkommen att fira Vårens ankomst på Löfsta 
Bruk. Vi kommer att genomföra vår första långhelg i 1700-talets tecken med Sällskapet i 
dagarna fyra. Evenemanget börjar torsdag den 13 maj, kulminerar med en vårbal lördag 
den 15 maj och avslutas söndag den 16 maj. Vill du vara med i festkommittén eller har du 
frågor och idéer så kontakta Herrskapet Löfgren: 6xa.lofgren@comhem.se 

Juni  
6 juni  Salong på Kristinehov 
 

 

 


